*De Ixione.*

## CAP. XVI.

**E**NIMVERO multo his sceleratior fuit Ixion Phlegyæ filius, ut sensit Euripides, ut Æschylus, Antionis: ut Pherecydes, Pisones & Æthonis; ut verò alij, Martis & Pisidices. Hic enim Diam filiam Einei, vel (ut alij maluerūt) Deionei, vxorem duxit: cum pollicitus esset se multa munera socero mox esse daturum, nam mos erat antiquorum patribus sponсарum munera offerre: quod in his significauit Homerus,

πῶν ἰκατόν βους δώκεν, ἑξήτα δὲ χίλι' ὑπίση  
αἶγος ὄμν' ἑκάδ' ἰοῖ.

*Dat centum prius ille boues, mille inde capellas  
Et pecudes promisit.*

Deioneus igitur cum munera ob acceptam vxorem ab Ixione flagitaret, acriusque instaret, coactus Ixion inuitauit socerum tanquam ad conuiuium, & ad illa accipienda, quod se equitate mitigatum simularet. hunc Ixion in foueam carbonariam, quam tenuissimis tabulatis superius, igne interius occultato, instrauerat, detrusit. Cum illum ob eam cædem furor inuasisset,